浙江大学信息与电子工程学院文件
信电学院发〔2016〕29 号

信息与电子工程学院关于表彰

2015-2016 学年院设奖助学金获得者的通报

各系、所、实验中心、机关、总支：

根据《信息与电子工程学系 ISEE 奖助学金评定条例》（信电系

发〔2013〕7 号）的规定，经学生自行申请，学院本科生奖学金评审

小组和学院研究生奖学金评审小组分别评定，同意授予麻泽阳等同学

获得 2015-2016学年信电学院院设奖助学金和荣誉证书。现将获奖名

单公布如下，特予以通报表彰：

一、ISEE 荣誉奖 （排名按姓氏拼音）

信工 13 级本科生：麻泽阳  张国栋

电科 13 级本科生：马涵之  温家宝  詹士杰

信息与通信工程 15级硕博连读生：陈琪美

信息与通信工程 12级直博生：谢  奕

电子科学与技术 14级硕士生：范腾龙  张倬钒

电子与通信工程 14级研究生：文鼎柱

二、浙大信电—德州仪器大学生奖助学金（排名按姓氏拼音）

信工 13 级本科生：刘  欢  龙阳祺  王亦菲  杨敏霞  杨思晨

翟一帆  张  易

信工 14 级本科生: 陈敏珍  丁如毅  阮颖颖  王竞康  余骁锋

张雨欣

电科 13 级本科生: 陈  飘  吴东宇  徐  达  叶选杰  甄  政

三、浙大信电—大华奖助学金（排名按姓氏拼音）

信工 14 级本科生: 何柯东

电科 14 级本科生: 陈肖苇  李  洋

电子科学与技术 14级硕士生：邓  野

电子与通信工程 14级硕士生：高兴未  吴  勇  夏俏兰

信息与通信工程 15级硕士生：沈丛麒

信息与电子工程学院

二 O 一六年十二月二十九日

抄送：党委，纪委，各党总支、党支部，工会、团委

信电学院综合办公室                    2016 年 12 月 29 日印发